
 

 

 

 

 

 

Základní škola Litoměřice info@zshavlickova.cz 

Havlíčkova 32 se sídlem Havlíčkova 32  www.zshavlickova.cz 

412 01 Litoměřice, okres Litoměřice  tel: 416 741 361 

 

 

Zápis ze zasedání Rady rodičů – 5. 10. 2023 

 
 

Program 

1. Úvod, prezentace 

2. finance Rady rodičů, návrh rozpočtu 

3. informace o dění ve škole 

4. plánované a očekávané akce 

5. různé, diskuze 

 

1. úvod 

a. prezenční listina, doplnění nových členů Rady rodičů  

 

2. finance Rady rodičů, návrh rozpočtu 

a. stav finančních prostředků, návrh hospodaření ve školním roce 2023/24 

b. příspěvek do fondu RR – 500,-Kč/žáka, každý další sourozenec 250,- Kč –

vybíráno do 30. 11. 2023. Platba přes modul platby Edupage - mladší 500,-Kč, 

starší 250,-Kč.  

 

3. informace o dění ve škole 
a. Škola zapojena do projektu J.A.Komenský (VV – EU) 

b. Příprava a zapojení do projektu ERASMUS pro ZŠ – výjezd žáků do zahraničí, 

podpora jazykové vzdělanosti 

c. Obnova vybavení učeben – dataprojektory, moderní tabule, nové osvětlení 

d. sportovní odpoledne pro MŠ  

e. 18. 9. rozjezd zájmových kroužků 

f. Navázání širší spolupráce s SPgŠHaS  

 

4. očekávané akce 

a. 19. 10. Focení prvňáčků 

b. Podzimní prázdniny 26. 10. – 29. 10. 2023. 

c. 25. 11. Sobota Den otevřených dveří, spojeno s aktivitami pro rodiče a děti 

d. Adventní jarmark 30. 11. 2023 - pozvání 

e. Ředitelské volno 21., 22. 12. 2023 

f. Vánoční prázdniny – 23. 12. 23 – 2. 1. 2024, zahájení ve středu 3.1. 

g. Lyžák – 2. – 9. 3. 2024 - Pec p. Sn. pro 7.roč. + doplnění  

 

5. různé, diskuze 

a. Dotaz na modul platby Edupage – požadavek na pouze bezhotovostní platby. 

Někteří rodiče hradí stále hotovostně. Vedení školy apeluje na rodiče, aby 

veškeré úhrady byly prováděny bezhotovostně. Taktéž kantoři budou veškeré 

poplatky od rodičů přijímat bezhotovostně. 

b. Dotaz k požadavku na množství materiálu pro výtvarnou výchovu – učitelé 

požadují materiál, který není využit nebo je materiálu nadbytek. Vedení školy 



 

 

 

 

 

 

Základní škola Litoměřice info@zshavlickova.cz 

Havlíčkova 32 se sídlem Havlíčkova 32  www.zshavlickova.cz 

412 01 Litoměřice, okres Litoměřice  tel: 416 741 361 

prověří požadavky od kantorů a bude požadavky regulovat, aby nedocházelo 

k plýtvání. 

c. Dotaz k dotazníku o dopravě v blízkosti školy – akce „Pěšky do školy“. 

Vedení školy poděkovalo rodičům, kteří se v dotazníku vyjádřili a podporují 

aktivitu, aby se v okolí školy doprava zklidnila a v určitém období úplně 

omezila. Podle vyjádření Města Litoměřice bude akce realizována v jarních 

měsících příštího roku. 

 

 


